
Zarządzenie Nr 22/15 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

o zmianie zarządzenia Nr 12/2009 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 15 czerwca 2009 r.               

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy                

w Sadlinkach oraz zmianie zarządzenia Nr 16/13 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 15 lipca 2013 

r. o zmianie zarządzenia Nr 12/2009 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 15 czerwca 2009 r.            

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy                

w Sadlinkach. 

 

 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) w związku z art. 33 ustawy z dnia                 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami)  

 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1  

 

W regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Sadlinkach stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 12/2009 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 15 czerwca 2009 r. w 

sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy                    

w Sadlinkach wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik  nr 1 do Regulaminu wynagradzania – tabelę miesięcznego 

poziomu wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych w urzędzie 

gminy na podstawie umowy o pracę. 

 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2015 r. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do 

Regulaminu Wynagradzania 

 

 

 

Tabela miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników 

zatrudnionych w urzędzie gminy na podstawie umowy o pracę. 

 

 

 
Kategoria zaszeregowania 

 
Kwota w złotych 

1. 2. 

I 

 

1.100 – 1.400 

II 

 

1.120 – 1.600 

III 

 

1.140 – 1.700 

IV 

 

1.160 – 1.900 

V 

 

1.180 – 2.200 

VI 

 

1.200 – 2.400 

VII 

 

1.250 – 2.700 

VIII 

 

1.300 – 3.000 

IX 

 

1.350 – 3.200 

X 

 

1.400 – 3.400 

XI 

 

1.450 – 3.600 

XII 

 

1.500 – 3.800 

XIII 

 

1.600 – 4.000 

XIV 

 

1.700 – 4.200 

XV 

 

1.800 – 4.400 

XVI 

 

1.900 – 4.600 

XVII 

 

2.000 – 4.800 

XVIII 

 

2.200 – 4.900 

XIX 

 

2.400 – 5.000 

 


